3.6 Hosté v hromadnych ubytovacich zafizenich za CR celkem podle zemi a kategorii za 4. étvrtleti 2005

Guests at collective accommodation establishments, CR total: by countries and by categories, 4 ™ quarter 2005

Kempy
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Guests,
overnight stays
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pfenocovani
Average number

of overnight stays

Country

Hosté celkem
v tom: cizinci
v tom:
Belgie
Bulharsko
Déansko
Estonsko
Finsko
Francie
Chorvatsko
Irsko
Island
Italie
Srbsko a Cerna Hora
Kypr
Litva
LotySsko
Lucembursko
Lichtenstejnsko
Madarsko
Malta
Némecko
Nizozemsko
Norsko
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Rumunsko
Rusko
Recko
Slovensko
Slovinsko
Spojené kralovstvi
Spanélsko
Svédsko
Svycarsko
Turecko
Ukrajina
Ostatni evropské zemé
Kanada
Spojené staty americké
Brazilie
Mexiko
Ostatni americké zemé
Cina
Izrael
Japonsko
Jizni Korea
Ostatni asijské zemé
Jihoafricka republika
Ostatni africké zemé
Australie
Novy Zéland
Oceanie
Ceska republika
z toho staty Evropské unie

12 081
3663

38
3
179

1244
382
28
306

25
23
17

391
39
43
26
22
20

76
50
10
21
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21

8418
3034

31613
11 485

61
6
628

3451
1028
60
594

32
46
28

2 664
66
95
33
40
38

922
164
41
41

22
10
12

582

44

20128
9 364

2,6
3,1

1,6
2,0
3,5
1,0
2,4
21

2,0

2,8

17
2,4
1,0

2,0
21

2,4
3,1

Guests, total
Foreigners, total
including:
Belgium
Bulgaria
Denmark
Estonia
Finland
France
Croatia
Ireland
Iceland
Italy
Serbia and Montenegro
Cyprus
Lithuania
Latvia
Luxembourg
Liechtenstein
Hungary
Malta
Germany
Netherlands
Norway
Poland
Portugal
Austria
Romania
Russia
Greece
Slovakia
Slovenia
United Kingdom
Spain
Sweden
Switzerland
Turkey
Ukraine
Other European Countries
Canada
USA
Brazil
Mexico
Other American Countries
China
Israel
Japan
Republic of Korea
Other Asian Countries
South Africa
The rest of Africa
Australia
New Zealand
Oceania
Czech Republic
EU




